1

                                        平成 31年 3月 11日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 執行役員 総合企画室長
安井 英和

電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【部長・課長人事異動（平成 31年 3月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

安藤 一朗

総務部長兼

コンプライアンス室長兼

お客様相談室長

内部監査室長

伊藤  馨 内部監査室長 つるまい店 店長

上村  崇
商品部グローサリー部門

フランテ担当チーフバイヤー
四軒家フランテ 店長

鈴木 恵三
商品部グローサリー部門

 チーフバイヤー(菓子・食品)

商品部グローサリー部門

バイヤーマネジャー

白石 敦也 総合企画室 課長 総合企画室 マネジャー

【店長人事異動（平成 31年 3月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

吉越 祐人 パディー店 店長 柴田店 店長

白石 信夫 つるまい店 店長
商品部グローサリー部門

チーフバイヤー(菓子・食品)

林  智之 富士見台フランテ 店長 白壁フランテ 店長

野中 正文 四軒家フランテ 店長 富士見台フランテ 店長

2

氏 名 新 職 務 旧 職 務

宮﨑  誠 柴田店 店長 アルテ岡崎北 副店長

鈴木 孝一 粕谷台店 店長 粕谷台店 副店長

増田  亨 白壁フランテ 店長 覚王山フランテ 副店長

川畑 憲一 清水店 店長 一宮フランテ館 副店長

以上